CÓDIGO DO CERTIFICADO: Y51HE-FDPRM-63WDU-8KQA8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/Y51HE-FDPRM-63WDU-8KQA8

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado RABDOMIOSSARCOMA PROSTÁTICO EM
JOVEM ADULTO E O ATENDIMENTO MULTIDISCIPLINAR: RELATO DE CASO do tipo RESUMO SIMPLES
de  autoria  de  WESLEY  PATRICK  SANTOS  BONFIM,  BARBARA  BEGOT  DE  FREITAS  RODRIGUES,
ANDRESSA MARQUES LAMARÃO RODRIGUES, JOÃO LUCAS MOITA DE SOUSA E MARIA DE FÁTIMA
ROCHA DA ROCHA foi aprovado no II Congresso Nacional Sobre o SUS: Desafios e perspectivas -
CONASUS, na modalidade on-line, que será realizado no período de 07 a 10 de outubro de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO